Il fait part à l'assemblée que la commune de WAILLY a le projet de donner  à bail emphytéotique 
l'immeuble ci-dessus désigné, conformément aux articles L 451-1 à L451-13 du Code rural et de 
la prêche maritime à la société dénommée "TANDEM ENR", Société par actions simplifiée au 
capital de QUINZE MILLE EUROS (15.000,00 €), dont le siège social est à CREQUY (62310), 27 
rue de Torcy, Immatriculée au registre du commerce et des sociétés de LILLE et identifiée sous le 
numéro unique d’identification 948 778 840. 

La commune de WAILLY entend conférer à la société TANDEM ENR le droit d'utiliser ladite

[...]

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal confère tous pouvoirs à Monsieur Mickaël AUDEGOND 
à l'effet de donner à bail emphytéotique l'immeuble ci-dessus désigné, conformément aux articles 
L 451-1 à L451-13 du Code rural et de la pêche maritime à la société dénommée "TANDEM 
ENR", Société par actions simplifiée au capital de QUINZE MILLE EUROS (15.000,00 €), dont le 
siège social est à CREQUY (62310), 27 rue de Torcy, Immatriculée au registre du commerce et 
des sociétés de LILLE et identifiée sous le numéro unique d’identification 948 778 840, 

Ledit bail portant sur l'immeuble ci-après désigné : terrain agricole "LE CALVAIRE"